[bookmark: _GoBack]様式第６号(第８条第６号関係)
　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市教育委員会　殿

住所
団体名
代表者名
連絡先

龍ケ崎市教育委員会名義使用事業の実績報告書

　　　年　　月　　日付け龍教総第　　号で承認を受けた事業が終了したので，必要書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

1　事業名

2　実施年月日

3　参加者数・入場者数

4　事業に対する参加者の反応

5　反省事項

6　その他

　※　この報告書は，当該事業の終了した日から起算して１５日以内に教育委員会に提出すること。なお，競技大会等にあっては成績表を，参加者から入場料等の料金を徴収した場合には収支決算書をそれぞれ添付すること。